
HIPPODROME D’ENGHIEN (R1) 

MERCREDI 02 JUILLET 2025

Départ prévu à 
17H 00COURSE 2 PRIX DU PANTHEON - 10 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 8 – 9 – 2 – 5 CLASSEMENT THEORIQUE : 3 – 7 – 9 – 2  

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

MISTER ROYAL 

MACBETH 

MERMOZ 

MAESTRO 

MAFIOSO DREAM 

MAXOU DES IFS 

MAGIC INSTINCT 

MACHIAVEL BOURBON 

MOHAWK 

MAGNUS MAXIMUS 

ROCHARD B. 

GELORMINI G. 

PLOQUIN Pau. PH. 

ABRIVARD M. 

BAUDE S. 

OUVRIE F. 

DESMOTTES A. 

RAFFIN E. 

MOTTIER M. 

THOMAIN D. 

SASSIER M. 

GUARATO S. 

BAUDOUIN J.M. 

MARY P.E. 

PESCHET L. 

PRAT A. 

DESMOTTES A. 

MONCLIN J.P. 

BONDO H.E. 

CIOTOLA V. 

5a 1a Da 2a (24) 3a 

7a 5a 3a 1a 2a 

1a Da 1a 3a 3a 

4a 3a 4a 5a 3a  

2a 1a 2a 4a 3a 

5a 5a 3a 2a Da  

1a 2a 3a 1a (24) 8a  

1a 1a (24) 1a 

1a Da 2a 1a (24) 7a  

1a 3a 2a 6a 5a  

17 450 € 

20 270 € 

21 695 € 

21 700 € 

22 090 € 

22 455 € 

22 540 € 

23 850 € 

25 505 € 

25 885 € 

M3 

M3 

H3 

M3 

M3 

H3 

H3 

M3 

M3 

M3 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
18H 15COURSE 4 PRIX FLORENCE LECELLIER - 13 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 68 000 Euros

FAVORIS : 6 – 9 – 10 – 13 CLASSEMENT THEORIQUE : 8 – 2 – 13 – 11 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

GIANT MADRIK 
FEU DE REVOLTE 
HONEY KING 
IACYNTHE DIDJEAP 
FOREVER JIEL 
IMPLORA MAUZUN 
HABIT DE SOIREE 
GRAND TRIO LUDOIS 
INSHOT JOSSELYN 
HASARD D'ERABLE 
HOVE PONT VAUTIER 
FUTUR DU CHENE 
GREGOR 

VERVA Pie. Y. 
GELORMINI G. 
PLOQUIN Pau. PH. 
RAFFIN E. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD M. 
DE JESUS Est. 
THOMAIN D. 
NIVARD F. 
LEBOURGEOIS Y. 
MOTTIER M. 

STOEHR D. 
JAJOLET R. 
LENOIR M. 
VANMEERBECK J. 
DERSOIR J.L. 
DUCHER J.P. 
SENET F. 
LALOUM S. 
DE JESUS A. 
THOMAIN C. 
Ent. SOULOY S.F. 
LALOUM S. 
BROUWER D. 

7a 0a (24) 3a 0a 2a  
4a Da 2a 1a 0a  
Da Dm Da 8a (24) 2a  
2a 0a 3a 1a (24) 5a  
9a Dm Dm (24) Da 9m  
3a 2a 0a 2a 2a  
6a 0a 7a 8a 5a  
2a 1a 2a 2a 2a  
5a 5a Da 5a 0a  
6a 5a 9a 9a 6a  
2a Da 3a 1a 5a  
2a 5a Dm 6a 4a  
1a 3a 6a Da 1a  

229 650 € 
250 120 € 
257 700 € 
265 730 € 
267 825 € 
276 950 € 
278 865 € 
280 015 € 
280 690 € 
281 935 € 
282 590 € 
283 230 € 
283 545 € 

H9 
M10 
H8 
H7 

H10 
F7 
M8 
H9 
H7 
H8 
M8 
H10 
H9 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
17H 30COURSE 3  PRIX DE LA TOUR EIFFEL - 12 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 46 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 2 – 3 – 10 – 12 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 6 – 8 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12

KESITO D'URVILLE 
KISS ME SIMON 
KOUFRA IRIS'EYES 
KEVIN PRINCE 
KENO PETTEVINIERE 
KING DRY 
KONDOR 
KAISER 
KEROSEN DU GERS 
KRAKEN CASTELETS 
IN LOVE D'ECAJEUL 
KEY OF LOVE 

DELACOUR P. A. 
OUVRIE F. 
ABRIVARD M. 
ROTHENGATTER Mic. F. 
THOMAIN D. 
LEBOURGEOIS Y. 
MOTTIER M. 
NIVARD F. 
LELIEVRE E. 
RAFFIN E. 
VERVA Pie. Y. 
GELORMINI G. 

DELACOUR G. 
DESPREZ P. 
CHAINEUX J.M. 
ROTHENGATTER M. 
ROGER S. 
LALOUM S. 
LEBLANC F. 
NIVARD F. 
LELIEVRE E. 
BONDO H.E. 
GOOP B. 
LAMARE T. 

0a 0a 6a (24) 5a 0a  
1a Da 1a 8a 2a  
9a 4a 3a 4a (24) 6a  
3a 1a 6a 7a Da  
8a 7a 5a 3a 7a  
1a 0a 4m 1a 3a  
Dm 3a 3a 5a Dm  
4a 0a 2a Da Da  
Da 0a 2a 9a 6a   
3a 0a Da 5a (24) 5a  
Da 5a 9a 6a Da  
9a Da 4a Da Da  

128 350 € 
121 280 € 
131 545 € 
134 917 € 
131 970 € 
131 815 € 
121 860 € 
115 210 € 
75 145 € 

103 170 € 
91 515 € 
94 360 € 

H5 
H5 
F5 
H5 
H5 
H5 
M5 
H5 
H5 
M5 
H7 
F5 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
16H 30COURSE 1 PRIX DE LA PLACE DU TROCADERO - 13 Concurrents - Monté - 2 875 M - 59 000 Euros

FAVORIS : 7 – 9 – 13 – 3  CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 13 – 9 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                    JOCKEYS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

ZANZA FRANK 
STACCATO HL 
ICARE WILLIAMS 
KEYTOTHEHILL 
ISLAMORADA 
HEADLINE FAC 
MADE OF STARS 
HELIUM DE L'ITON 
HEVA BLONDE 
HOLKA DU LYS 
GET UP DES PLAINES 
HOUARNEAU 
IT'S MY DREAM 

RAFFIN E. 
ROCHARD B. 
ABRIVARD A. 
HUYGENS H. 
LEVESQUE C. 
LAMY A. 
COLLETTE A. 
PASQUIER S. E. 
VERVA Pie. Y. 
DE JESUS Est. 
REBECHE A. 
MOTTIER M. 
PLOQUIN Pau. PH. 

BONDO H.E. 
NIMCZYK W. 
ABRIVARD M. 
ROTHENGATTER M. 
LEVESQUE P. 
GRIMAULT A.P. 
WESTHOLM J. 
TERRY F. 
LEBLANC F. 
LEFEBVRE G. 
MOQUET V. 
LEVESQUE T. 
DESMET Y. 

6m 3m (24) 1m 1m 5m  
2m 5m 2m 0m 2m  
4m 7m 4m Dm Dm  
6a 7a 1a 4m 2a  
Dm 0a Dm Dm (24) 1m  
2m 2m 3m 1m 4m  
4m (24) 1m 3m 2m 2m  
0m Da 0m 0m 7m  
1m 1m 3m Dm 0a  
6m 0a (24) 9m Dm 0m  
9m 0a 8a 7m 5a  
Dm Dm Dm Dm 2m  
8a Aa 1m 8a 7a  

136 610 € 
152 740 € 
159 841 € 
164 600 € 
182 890 € 
193 350 € 
193 988 € 
197 660 € 
197 875 € 
203 400 € 
205 475 € 
207 445 € 
210 806 € 

H10 
H7 
H7 
H8 
F7 
F8 
H9 
H8 
F8 
F8 
H9 
H8 
M7 

2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875 
2 875

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-



Départ prévu à 
19H 15COURSE 6 PRIX DE LA MADELEINE - 14 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 9 – 13 – 6 – 10 – 7 CLASSEMENT THEORIQUE  : 14 – 11 – 10 – 13 – 6 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14

LEMON FLEURY 

LEGACY JIEL 

LIBERTE DU GOUTIER 

LUMIZIANA 

LABEL DE LARRE 

LYNYRD SKYNYRD 

L'AMIRAL GAGNANT 

LOUISON 

LAST MAN 

LOUVE DE DAIDOU 

LOVELY DU VALLON 

LIZY JOSSELYN 

LETTRE D'AMOUR 

LAKARA 

COIGNARD M. 

OUVRIE F. 

PLOQUIN Pau. PH. 

RAFFIN E. 

BAUDE S. 

LEBOURGEOIS Y. 

COLLETTE A. 

LAMY R. 

MOTTIER M. 

ABRIVARD A. 

NIVARD F. 

THOMAIN D. 

ROCHARD B. 

DESMOTTES A. 

COIGNARD M. 

DERSOIR J.L. 

DUVALDESTIN TH. 

BAUDRON J. 

ROGER S. 

COIGNARD M. 

GUARATO S. 

TOQUET F. 

MOTTIER M. 

ABRIVARD L.CL. 

MICHARDIERE B. 

RAFFEGEAU J.P. 

DUBOIS E. 

DESMOTTES A. 

Da 1a 6a 2a (24) Da  

7a 3a Da 2a 2a  

2a Da 4a (24) 1a 6a  

Da 5a 6a 9a (24) 1a  

Dm 1m 8a 8m 2m  

9a (24) 2a 1a Da 2a  

3a 0a 1a 1a 4a  

5a 8a 3a 5a 2a  

Da Da 1a (24) 2a 2a  

3a 3a 6a (24) 1a 7a  

6a Da 5a 5a (24) 4a  

0a 4a Da (24) 7a 3a  

0a 5a 0a (24) 1a 4a  

7a 5a Da 3a (24) 5a  

48 210 € 

52 490 € 

66 010 € 

66 190 € 

71 450 € 

76 500 € 

79 690 € 

80 560 € 

80 810 € 

81 670 € 

81 680 € 

84 410 € 

84 465 € 

85 195 € 

M4 

M4 

F4 

F4 

H4 

M4 

H4 

H4 

M4 

F4 

F4 

F4 

F4 

F4 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

FAVORIS : 2 – 6 – 8 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 7 – 6 – 8   

Départ prévu à 
18H 45COURSE 5 PRIX DE LA PLACE SAINT-AUGUSTIN - 11 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 40 000 Euros-Autostart

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

LYRA POTERIE 
LA STAR 
LACIENDA FLASH 
LUNA DE MALAC 
LOVELY KOOL 
LAROZE DU GERS 
L'HAVANA D'ELMA 
LIFE IS BEAUTIFUL 
LIANGA 
LAVANDE DE ROCHE 
L'ENVIE D'HERFRAIE 

REBECHE A. 
LEBOURGEOIS Y. 
NIVARD F. 
MOTTIER M. 
LAMY R. 
ABRIVARD M. 
PLOQUIN Pau. PH. 
ABRIVARD A. 
ROCHARD B. 
GELORMINI G. 
THOMAIN D. 

HESLOUIN C. 
RAIMOND S. 
RAFFEGEAU J.P. 
GRIMAULT A.P. 
DESMIGNEUX E. 
ABRIVARD M. 
LE MER J. 
DUBOIS E. 
DUBOIS Jul. 
TRIBLE P. E. 
THOMAIN C. 

4a 0a Da Da (24) 5a  
1a Da 1a 6a Da  
5a 0a 5m Da 1a  
Da 2a (24) 1a 0a 0a  
(24) 0a 3a 4a 0a 3a  
Da 1a 1a Da (24) Da  
2a 6a 7a Da (24) 7a  
3a 0a Da (24) 4a 1a  
Da Da 1a Da 4a  
5a Da (24) 0a 7a 5a  
3a 3a 8a (24) 3a 1a  

40 100 € 
42 800 € 
39 450 € 
42 370 € 
42 880 € 
39 605 € 
42 540 € 
40 230 € 
28 580 € 
38 650 € 
39 135 € 

F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 
F4 

2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150 
2 150

- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
- 
-

Départ prévu à 
19H 45COURSE 7 PRIX DE L'ARDECHE - 9 Concurrents - Attelé - 2 875 M - 46 000 Euros

FAVORIS : 3 – 2 – 6 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 3 – 1 – 2 

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9

MONEY MONEY PIYA 

MACANA MONNERIE 

MARIANNA 

MELISSA JOSSELYN 

MY WAY LEAGABIN 

MANILLE D'ERABLE 

MERYTATON 

MAMMA MIA 

MADINA MESLOISE 

NIVARD F. 

ROCHARD B. 

ABRIVARD A. 

ABRIVARD M. 

RAFFIN E. 

THOMAIN D. 

MENAGER A. 

GELORMINI G. 

BELLOCHE P. 

Ent. SOULOY S.F. 

ROCHARD P.Y. 

ABRIVARD L.CL. 

LALOUM S. 

CHARBONNEL L. 

THOMAIN C. 

MENAGER A. 

BAUDRON  L. 

BELLOCHE P. 

3a 0a 6a 5a 4a  

1a 1a 2a 

3a Da 2a 1a 

1a 8a 5a 2a 8a  

7a 8a 7a 5a 7a  

1a Da Da 6a 3a  

Da 5a 5a 6a Da  

Da Da 4a (24) 3a 5a  

3m 3m 3m Da 7a  

18 310 € 

20 600 € 

21 000 € 

21 225 € 

22 025 € 

22 270 € 

22 700 € 

23 620 € 

24 230 € 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

F3 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875 

2 875

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-

Départ prévu à 
20H 15COURSE 8 PRIX DE LA GARE SAINT-LAZARE - 10 Concurrents - Attelé - 2 150 M - 12 000 Euros-Autostart

FAVORIS : 5 – 4 – 8 – 1 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 2 – 8 – 4

 

  N°                   CHEVAUX                       S/A       DISTANCE   POIDS                     DRIVERS                                ENTRAINEURS                    PERFORMANCE          GAINS

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10

GENIALISSIME 

JUNGLE GREEN 

JEU MAJYC 

HAMPTON DU VIVIER 

JORLANDO 

JEWEL HEMSSON 

GOWEN CHALEONNAIS 

HEROIC DES BOSC 

GOPTION MONTAVAL 

HUGO DE DUSSAC 

CHARTIER FAB. 

DUPERCHE E. 

NOEL J. F. 

GUENET B. 

ABRIVARD J. M. 

ALLAIS P. M. 

VER HULST Mar. 

UNTERREINER A. 

HUCHEDE T. 

PHLYPO K. 

DE JESUS A. 

ABRIVARD M. 

TERRY F. 

ROUER B. 

ABRIVARD L.CL. 

ALLAIS A. 

MASSCHAELE G. 

DERIEUX R. 

MASSCHAELE G. 

GHEKIERE F. 

5a 3a 3a 8a Dm  

6a Dm 3a 6a 6a  

1a 1a Da 8a Da  

8a 3a 4m 2a 0a  

1a 1a 0a Da 1m  

2a Da 8a 0a 5a  

6a 7a 9a 9a 7a  

0a 0a (24) 0a 0a 2a  

5a 5a 3a 4a Da  

(24) 7a 0a 2a 2a 6a  

113 480 € 

115 520 € 

109 925 € 

115 960 € 

114 895 € 

100 005 € 

114 280 € 

109 706 € 

86 030 € 

99 935 € 

H9 

F6 

M6 

H8 

H6 

H6 

H9 

H8 

F9 

H8 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150 

2 150

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

- 

-


